
 

 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

29.03 2024                                                                                                 №32-0 

Про підсумки атестації  
педагогічних працівників  
у 2023 - 2024 н. р. 
 

Відповідно до ч.5 ст.50 Закону України «Про освіту», ч. І ст.48 Закону України  
«Про повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про дошкільну 
освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09 2022 року № 
805, Статутом Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО, рішенням атестаційної комісії  
Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО (протокол від 28.03.2024 №5  та з метою 
стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників  у закладі освіти проходила атестація педагогічних 
працівників. 

Атестація у 2023-2024 н.р. проводилася відповідно до Положення про 
атестацію педагогічних працівників та згідно з планом заходів закладу освіти з її 
проведення. Адміністрацією школи та атестаційною комісією здійснено такі заходи: 
проведено корегування плану атестації на навчальний рік; створено атестаційну 
комісію; видано відповідні накази, ознайомлено педагогічний колектив із новим 
Положенням про атестацію педагогічних працівників та списками вчителів, які 
атестуються в 2023-2024 н.р.,  переглянуто терміни проходження курсової 
підготовки, розподілено членів атестаційної комісії між працівниками, система 
роботи яких вивчалася. 

Членами адміністрації та атестаційної комісії відвідано навчальні  заняття 
вчителів, вивчено систему роботи, оформлено атестаційні матеріали, проведено 
анкетування учасників освітнього процесу щодо оцінки роботи вчителів. 

Відповідно до сказаного вище та підсумків проведення атестації, 
 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Ільницька Марія Гелеріївна, вчитель початкових класів – відповідає займаній 

посаді вчителя початкових класів,  присвоїти  кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст першої категорії», 13 тарифний розряд.  

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


2.​ Ільницька Марія Омелянівна, вчитель початкових класів – відповідає займаній 
посаді вчителя початкових класів, підтвердити раніше присвоєну  
кваліфікаційну  категорію «спеціаліст вищої категорії» та підтвердити раніше 
присвоєне  педагогічне звання «старший учитель», 14 тарифний розряд. 

3.​ Комарницька Лідія Йосипівна, вчитель зарубіжної літератури, української мови 
та української літератури – відповідає займаній посаді вчителя,  присвоїти 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст першої категорії, 13 тарифний розряд. 

4.​ Матківська Олександра Василівна, педагог-організатор – відповідає займаній 
посаді педагога-організатора, присвоїти  кваліфікаційну категорію  «спеціаліст 
другої категорії», 12 тарифний розряд.  

5.​ Матковська Марія Іванівна, педагог-організатор – відповідає займаній посаді 
педагога-організатора, присвоїти  кваліфікаційну категорію  «спеціаліст другої 
категорії», 12 тарифний розряд.  

6.​ Рик Ярослава Вікторівна, заступник директора школи – відповідає займаній 
посаді заступника директора школи. 

7.​ Сідак Оксана Михайлівна, вчитель початкових класів – відповідає займаній 
посаді вчителя початкових класів, присвоїти кваліфікаційну  категорію 
«спеціаліст другої категорії» та підтвердити раніше присвоєне  педагогічне 
звання «старший учитель»,  12 тарифний розряд. 

8.​ Федько Галина Романівна, вчитель початкових класів – відповідає займаній 
посаді вчителя початкових класів,  присвоїти  кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст другої категорії», 12 тарифний розряд.  

9.​ Федько Галина Романівна, вихователь ЗДО – відповідає займаній посаді 
вихователя ЗДО,  присвоїти  кваліфікаційну категорію  «спеціаліст другої 
категорії», 12 тарифний розряд.  

10.​ Оформити атестаційні листи у двох примірниках: один - до особової справи 
працівника, а другий − протягом 3 робочих днів надати вчителю на 
ознайомлення під підпис.  

Секретар комісії Оксана Сідак 
11.​ Ввести даний наказ в дію із 01.04 2024 року. 
12.​ Бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту Козівської  сільської 

ради здійснювати виплату заробітної плати вищевказаним педагогічним 
працівникам відповідно встановлених категорій з  01.04 2024 року. 

13.​Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                      Михайло  ТРИЙЦЯТНИК 

Ознайомлені:  

 Ярослава РИК 
 Марія О. ІЛЬНИЦЬКА 
 Марія Г. ІЛЬНИЦЬКА 
 Лідія КОМАРНИЦЬКА 
 Олександра МАТКІВСЬКА 
 Марія МАТКОВСЬКА 
 Оксана СІДАК 
 Галина ФЕДЬКО 

 
 
 


